
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 
ZÁPIS 

z 28. zasedání VV Kks Zlín, 
které se konalo v pondělí 3.11.2014 v 17.00 hodin 

                                na kuželně ve Zlíně 
 
 
 
 

Přítomni:  
Holubová, Málek, Divílek, Výrek, Pekárek  

 

       

1. Termín VH Kks Zlín byl schválen na pondělí 24.11.2014 

2. VV z důvodu rozdělení kompetencí schválil rozšíření členů VV Kks Zlín na 10 pro další volební 
období 

3. Zajištění delegátů VH z jednotlivých oddílů:  Divílek (2x Kroměříž, Litemčice, Machová, Chropyně, 
Hluk, Bojkovice), Málek (Zlín, Otrokovice), Pekárek (Slavičín, Luhačovice), Holubová (Vsetín, 
Bylnice), Výrek (Valašské Meziříčí, Kelč, Zubří)  

4. Kandidátku včetně osobních údajů a pozvání členů do VV Kks Zlín zajistí Divílek  

5. VV schválil úpravu Jednacího řádu VH na počet členů mandátové a návrhové komise na 1 člena  

6. Všichni členové VV Kks Zlín zpracují písemnou zprávu své čtyřleté činnosti 

7. Občerstvení, klíče a výplaty jízdného na VH zajistí Málek 

8. Informaci o možnosti ocenění při životních jubileí v roce 2015 z jednotlivých oddílů na webové 
stránky zajistí Pekárek 

9. VV schválil návrh na vyznamenání ČUS pro Libora Pekárka k jeho životnímu jubileu 

10. Vánoční turnaj v Náchodě je v kompetenci nového VV Kks Zlín 

11. Poslední zasedání stávajícího VV Kks Zlín se uskuteční 24.11.2014 v 16,45 hodin na KS ČUS Zlín 

 


